Prefectur,

NAPO

Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113586 / Fecha: 08/09/2022/
Asiento N° 3600 Compromiso N° 858

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 4 /;Qota Débito N°0

A LA ORDEN DE: prppr7 GAVILANES WILSON LEONARDO USD 237.50 /

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ;
PEREZ GAVILANES WILSO LEONARDO.- Li dacién de 1la autoriz.para cumpl.de
servic.inst.No,lSG—DOP/

realizar trab.de last.y mant.de vias Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto

del 29-07-2022 por trasladar al Chaco,parr.Linares a

2 km, El1 Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km. y Los
Cedrales Long.3 km. segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del
07-07-2022 por 22 dias continuos, se amortiza el anticipo entregado en el comp.
de pago N° 113194

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Caodigo Des_;cri'pci()n - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

CANCELADO 14 SEP 202

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' ~ Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

) ¢ B Ag OO0 2LE
Qf'f‘__/ o ﬂonﬂi@ Ing. Natalia Villalta C. Banco Centra
] fF Financiero \\Cs)u.‘bd Contabilidad ( E) Referenci.
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tidhnide st SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

”‘

ORDENDEPAGO N° 113586

8 de septiembre de 202%// VALOR USD: $237.50 /
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO /

Liquidacién de la autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,186-DOP del 29-07-2022, por
trasladar al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias Lastr.en Pacayacu,
long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6
km. y Los Cedrales Long.3 km. segtin memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07--
07-2022 por 22 dias continuos, se amortiza el anticipo entregado en el comp. de pa}y(
113194

CANCELADO 1 4 SEP 2022

—

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 858 FECHA: 08/09/2022
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.186-

CONCEPTO DOP de fecha 29/07/2022
LUGAR : Linares-Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO i $237.50
LISTA DE CHEQUEQ
4 BSERVACIONE
No TIPO DE REQUISITO — NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 186-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por v Informe legalizado Nro. 186-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo

Fact di t zali tacion y h daj
4 acl uras (s) de gastos p':nr alimen ac.lon y hospedaje g Factura N. 325 del 28/072022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
gl [P ' . v Del 07 al 28 de julio/2022
biometrico

De fecha agosto 1/2022 legalizado por Lcda.

6 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
L Comisién del supervisor o Jefe inmediato. = Fiscalizador y el supervisor
Certificados de trabajo firmados por la Presidenta del
a Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision i GAD Parroquial de Santa Rosa los dias 07 al 12 de
del lugar al cual asistieron. julio/2002 y Certificado del Presidente del GAD

Parroquial de Linares del 13 al 28 de julio/2022

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

Nroodedias) 55 Valor del vidtico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacion y

Hospedaje) por: S CANCELADO| 1 4 SEP 202

Sin presentacién de facturacién conforme § 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de Iaclu'ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comproban[113194
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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Couls

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 858
Certificacidén No: 750
Transaccidédn No: 8190
Fecha: 02/09/2022
Proveedor: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO
Identificacidn: Cédula 1500276678
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,186-DOP del 29-07-2022, por
trasladar al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y encau.de
cunet) ,Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los
cedros Long.6 km, y Los Cedrales Long.3 km. segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del
07-07-2022 por 22 dias continuos de PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 216,607.60
Total => 787.50 216,607.60
N ———- —
| ITABILIDAD)
o2z 2. O /
; ) .40 &e Y ‘ |

CANCELADO 1 4 SEP 2022

Firmada electzonicasents po

¥® TRENE MATILDE
¥ LEDESMA LLANDA

Pirmado electrénicaments por

CLAUDIA MARIBE
MAMALLACTA TAPUY

-
§

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Ch

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu

02/09/2022 10:27 Pagina 1/1
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Director Financiero
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Prefectura

VPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

186-DOP / 29-07-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER -OPERADOR MOTONIVELADORA CAT # 03
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT #06

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL -OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND # 01
PAGUIAY LLANGARI RAUL ALONSO-OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT # 04

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°186-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la EXCAVADORA CAT No. 06, a la parroquia Parroquia Linares, cantén Chaco con el
objetivo de minar y cargar material petreo en el mantenimiento de vias, pernoctando en el sector.

07/07/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento WF%N@ u]a 485&9
Rosa sector Cascabel, la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa.

08/07/2022
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia nta
Rosa sector Cascabel la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 06 horas

09/07/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Santa
Rosa sector Cascabel, la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 05 horas

92 y 87,50 = 83,80
Qb @ M L1y 4 j‘L(
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10/07/2022
¢« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Santa
Rosa sector Cascabel, la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 04 horas

11/07/2022 B
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia /Santa
Rosa sector Cascabel, la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 hora

12/07/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Santa
Rosa sector Cascabel, la mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 06 horas

13/07/2022

e Minado y cargado de material petreo para el mantenimiento vial en la Parroguia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas

14/07/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas /

15/07/2022
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 06 horas

16/07/2022
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas /

17/07/2022

s« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimienth/CiaI en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 05 horas

18/07/2022 ;
s« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento/vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas

19/07/2022

e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas

20/07/2022

¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas / CANCET

AN

21/07/2022

e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas

22/07/2022
e Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroguia Santa Rosa. 07 hora




23/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas /

24/07/2022
¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa.06 horas /

25/07/2022
« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 08 horas

26/07/2022

« Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento' vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 08 horas

27/07/2022

¢ Minado y cargado de material pétreo para el mantenimientcyﬁal en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 07 horas

28/07/2022

» Minado y cargado de material pétreo para el mantenimiento vial en la Parroquia Linares, la
mina se encontraba en la Parroquia Santa Rosa. 04 horas /
+ Salida a la ciudad del Tena por fin de jornada.

CANCELADO 1 4 SEP »
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Tlgol Jhordan Buenafio
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPQ)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 07-07-2022 28-07-2022

HORA hh:mm 07:02 16:33

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

NOTA

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — droHA | Hora | JFECHA 1 oRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
ANTO
TERRESTRE INSTITUCIONAL EILN:::(SZEC ON 07/07/2022 07H02 28/07/2022 16H33

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

IRMA SERADOR C()FjADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidaciéon se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

NOMBRE: .JAVILANEZ Wi ON LEONARDO Delegado.

OPERADO

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

CAMCRLADO 1 4 SEP 022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO QEL Q LA_
RESPONSABLE DE LA UNlDAD

SENORITA PREFECTA

Nom Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza. - -~

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NAP

0 GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

TENA - NAPO - ECUADOR

Tena, 05 de julio de 2022

PARA : Tlgo. Jhordan Patricio Buenaiio Jaramillo
Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO : Disposicion.-

Con la finalidad de atender el pedido verbal del presidente del GAD Parroquial
Rural de Santa Rosa, cantén El Chaco, dispongo a usted, en calidad de Supervisor
del Grupo, concluir los trabajos de mantenimiento vial en el sector Cascabel de la
parroquia Santa Rosa, desde el 7 al 12 de julio de 2022. Finiquitado los trabajos,
solicito continuar las actividades planificadas en la parroquia Linares, canton El
Chaco. ejecutando el lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante y encausamiento de cunetas) en los sectores: Pacayacu, Bombon Alto,
El Playén, Linares Alto, Los Cedrales, como lo espec1ﬁca el memorando Nro. 034-
DOP del 01 de julio de 2022. 0 AL 4

Director de O Pablicas

CANCELADO 1 4 SEP 2022
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@piieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

| Reporte - Timbres |
Periodo del : 07/07/2022 al 28/07/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO 277
e BES SRR >
= "-E.; ._-‘1-.1._-:5:-"' - 9 = i | etel (i
ue 07/07/2022 07:02 esconocido
ue 07/07/2022 07:02/ 209806 Desconocido
ue 07/07/2022 17:46 / i alida
l ue 07/07/2022 17:46 7 Salida
vie 08/07/2022 06:33 / 17 Entrada
vie 08/07/2022 06:33 / / i Enirada
Ve 08/07/2022 17:22 / 7 Salida
{ Vievsio7i2022 1722 A7 alida
" pab 09/07/2022 07:05 / 17 Entrada
sab 09/07/2022 07:05 | 7 Fnirada
_, pab0SI07/202217:28 7 7 Fallda
) E&b 0010772022 1728 17 Fallda
" ldom 10/07/2022 07:13 /j 17 nirada
dom 10/07/2022 16:45 ,/ 7 Eallda
L\ dom 10/07/2022 16:45 7 Salida
| un 11/07/2022 06:44 17 Entrada
j un 11/07/2022 06:44 /J', 7 Entrada
< un 11/07/2022 17:34 / 7 Salida
un 11/07/2022 17:34 7 Salida
| mar 12/07/2022 07:04 17 Entrada
i mar 12/07/2022 07:05 / / 7 Entrada
é mar 12/07/2022 16:48 / 7 Salida
mar 12/07/2022 16:48 17 Salida
mié 13/07/2022 06:56 17 Entrada
mié 13/07/2022 06:56 | n7 “Entrada
mié 13/07/2022 17:31 17 Salida
| 1 mié 13/07/2022 17:31 | 17 Salida
CAMADT o o
ue 14/07/2022 06:55 17 Fntrada VERVQLLADU | 4 § E P 2022
ue 14/07/2022 06:55 | 17 ntrada
8 ue 14/07/2022 16:58 /’ 7 alida
| ue 14/07/2022 16:58 17 Ealida
Vie 15/07/2022 07.02 / 7 Entrada
Vie 15/07/2022 07:02 7 7 Entrada
Vie 15/07/2022 18:29 /'1 17 Salida
Mie 15/07/2022 18:29 7 Salida
s Vie 15/07/2022 18:29 7 Salida
=~ sab 16/07/2022 07:04 17 ntrada
sab 16/07/2022 07:04 .f’ / n7 Entrada
5ab 16/07/2022 17:14 / 17 Salida
(O 53D 16/07/2022 17:15 17 Salida 0
'fdom 17/07/2022 06:47 f 7 Entrada | T gl

Impreso por:  zbosquez Pag 10of3 01/08/2022 11:40




dom 17/07/2022 06:47 7 ntrada
dom 17/07/2022 17:59 | 7 alida
I l dom 17/07/2022 17:59 7 alida
un 18/07/2022 07:00 n7 ntrada
un 18/07/2022 07:00 | 17 Entrada
un 18/07/2022 17:01 n7 <Ealida
,Z un 18/07/2022 17:02 | 17 alida
" |mar 19/07/2022 07:06 17 Entrada
fmar 19/07/2022 07:14 [ / 17 ntrada
mar 19/07/2022 17:28 | n7 alida
‘? mar 19/07/2022 17:28 17
mié 20/07/2022 07:11 17
mié 20/07/2022 07:11 7 n7
mié 20/07/2022 16:33 / n7
mié 20/07/2022 16:33 17
'q mié 20/07/2022 16:34 17
ue 21/07/2022 07:01 / 17 Entrada
ue 21/07/2022 07:01 17 Entrada
ue 21/07/2022 16:58 / 17 Salida
l S ue 21/07/2022 16:58 7 Salida
Vvie 22/07/2022 07:08 n7 Entrada
Vie 22/07/2022 07:08 / 17 ntrada
!6 \vie 22/07/2022 19:16 / 17 ﬂEalida
vie 22/07/2022 19:17 n7 alida
sab 23/07/2022 06:51 n7 ntrada
kab 23/07/2022 06:52 / 7 ntrada
sab 23/07/2022 18:37 | 17 Tm
'lsab 23/07/2022 18:37 17 alida
dom 24/07/2022 07:04 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:04 / 17 Entrada
dom 24/07/2022 16:59 // nr Salida
dom 24/07/2022 16:59 n7 Salida
(8 lom 24/07/2022 17:00 n7 alida
—Yun 25/07/2022 07:21 7 nirada
un 25/07/2022 07:21 / 7 ntrada
un 25/07/2022 07:21 n7? ntrada
un 25/07/2022 16:57/ n? alida
{s un 25/07/2022 16:57 n7 alida
~—mar 26/07/2022 07:09 7 Entrada
mar 26/07/2022 07:09 / £ 7 Entrada
mar 26/07/2022 17:59 / 7 alida
%b mar 26/07/2022 17:59 7 alida
mié 27/07/2022 07:01 17 ntrada
mié 27/07/2022 07:02 / 17 ntrada
CL( mié 27/07/2022 07:03 17 ntrada
mié 27/07/2022 17:42 / 17 alida
mié 27/07/2022 17:42 nr Salida
ue 28/07/2022 07:05 n7 Entrada
ue 28/07/2022 07:05 // n7 Entrada
Q&, ue 28/07/2022 16:33 7 209806 Falida accion asignada automaticamente
zbosquez Pag 2 of 3 01/08/2022 11:40
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A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL LINARES.

Que, el sefior Pérez Gavildnez Wilson Leonardo, portador de la cédula
de identidad N° 1500276678, ha laborado en el lastrado de la via al
sector el Playén de la parroquia Linares y en el mantenimiento de la
via hacia Cedrales y Linapés Alto, con el equipo caminero del GAD
Provincial de Napo en cglidad de OPERADOR DE LA EXCAVADORA
CAT No. 06/desde el 13 de julio hasta el 28 de julio de 2022, por una
jornada de 16 dias continuos

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para

tramites judiciales.
Linares, 28 éjulio de 2022

7O P90 Ue

Atentamente,

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES
Email: homeroerazol950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.

SEP 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticiéon verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO con cedula de identidad
150027 6;8 ddn syf calidad/de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro los
dias 07, 08, 09, 10, 11 y 12 de julio como OPERADOR DE EXCAVADORA-CAT.
No.06; contribuyendo en los trabajos del mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en la comunidad de
Cascabel, Parroquia Santa Rosa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

anta Rosa, 28 de julio de 2022. /

Tinlya.

Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
Numero de C.I: 1500455983

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com 2 06 2327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tejiendc Desarrollo
, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR DE
EXCAVADORA laboré en el cantdon el Chaco parroquia Linares, segun solicitud de
autorizacion N° 186-DOP y mediante memorando N° 034-DOP de fecha 01 de julio del

2022, por ungjornada de 22/dias continuos, en el cual menciopa que | fecha de salida
es/ 07, jie lgﬁli el/ 20 y gun / reloj biométpico se registra
OI{O ,09,30,1%,12,13,74,15,16,1}/, ,20, ,legé, 4,25, ,2/{2 de julio del
presente afo. '

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portétil N® 17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 de 2022 /

Lcda. .
SE DORPUBLICO DE APOYO 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO con CI: 150027667-8; OPERADOR
DE EXCAVADORA CAT #06, laboré en una jornada de 22(Veintidés) dias conforme al
siguiente detalle:

Actividades Ejecutadas: Minado y Cargado de material pétreo para:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 11-12 (Julio 2022)

TOTAL: 06 dias continuos

- Sector Cascabel: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm. /

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

SEMANA DIA N FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)

TOTAL: 16 dias continuos

- Linares a Playén: 2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Linares a Linares Alto: 4.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20
CIm.

- Y Linares a Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Sector Playon: km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Playon: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Linares, cantén EI Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor ala verdad.

Atentamente, ryA\NLIAyg

Ing. lm Paguay

A LISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

WWW.Napo.gob.
® prefectti?:@gna?)oe%ob e € © ProfecturadeNapo @ Av. Juan Montaivo y Olmedo

\S



NAPO
s T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Canton el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. WILSON LEONARDO PEREZ GAVILANEZ, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontro laborando 22 dias dias en el
mantenimiento vial vy lastrado Parroquia Santa Rosa sector Cascabel y en la Parroquia
Linares del Canton el Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 29 de Julio del 2022

w ordan Buenafio
PERYISOR DE OBRAS CIVILES




Certificado

Registro Unico de Contribuyertes

Apeliidos y nombres , Numero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA _ 1550153371001
Estado ' Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Nimero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas /
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUVARA LLEVAR.

* 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados :
1 ) 0

Obligaciones tributarias
*2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periadicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.goh.ec.

Nameros del RUC anteriores
No registra

12
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iy Rolawrante  (EACTU RA

SERIE: 001 - 001

'_'I.’I_-IH
Fia Roa Alexandra Gabriela
@ RIGISOISSITIOON 0000003 0c

L Av.Francisco d.e Ore_llana s/n AUT SRI. 11 30095973
- %
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R-U-C-_ﬁ__-g;_.’%gfftﬁ’-ié:---[ FECHA|Y & G-}f QW?'
Direccion:___{ Ez_¢ s~ .. DIA | _WES | ARo
—Guiade Remision____________ J

Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE
IMPRESD: 17 7 JUNIO /2022 * CADUCA 17 /7 JUNIO / 2023

————

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL] .
) ngﬁmueo ~,50 9’2’[ sa/
\oiil 4/:/@%@0 454 sd/
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DOCUMENTDU«TEBORIZNI} NO SWTDTAL G:Télyt
DESCUENTO A’ 6
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VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gy asyélez" RUC. 0915251219001
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¢ Anellidos y nombres Namero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cadigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emision: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del certificado: El presenle cerfificado es vélido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Cficial
462 del 19 de marzo de 2015, por le que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion

SRI Mavil.

2/2

www.sri.gob.ec
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S'ﬁj\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 186-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 01/07/2022

~ VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO OPERADOR DE EXCAVADORA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

08 O 2 29 o320z __Jbfi33
.  DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 1

-MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03

-CERDA AGUINA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

-LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND. No. 01
-PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via sector Pacayacu. Longitud 400 km.

-Lastrado de la via sector Bomb6n Alto. Longitud 2 km.

-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 400 m.

-Mantenimiento de la via sector Linares Alto. Longitud 6 km.

-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.

Tlgo. Jhordan Buenafo, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA

NOMERE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | LINARES), CANTONEL (Y} (5} ,'5)'22} H02(23-03- 2;)[2,’ ()H 23

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRW ERE% SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAL ]
] AZARL ”5

R
I\ ! "(‘*
\ Q.:",( et
M.Sc. José Gabnel 7ambra,n53Vacg3§ - AN
E c»xv ADORA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS o,
i MNADORA 0 SU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autanféa’gﬁry,jgon;pﬂ'ﬁ‘g‘?‘.: 4

menes 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucio "
alvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
O‘J \Nrém existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

Q\ e uje2asion quedaran insubsistentes
e El m(mne de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

E_Cdt‘lj, Edua " v '-. e arrlon r & Y 4 dias dg cumplido el servicio institucional
DIR CTAR AD'\IIN STR. Esla prohsbndo-‘con eder servicios institucionales durante los dias de descanso

U
obngatono confex cion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

‘y
0 b \
L ELEGAD\O DR LA SF‘\O g ﬁhu‘h& ﬁmaan‘er\te Jus Jos por la Maxima Autoridad o su Delegada.

I\\ \\ " vr.",“.
.ﬁ?’“ﬁo PRESUPUES% '
IFECHA/[d%l.... Gl HORACB(X
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Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora:

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-9-2022

10:41:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18006218

Institucion Pablica;: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

# Cta

“

#

Fee Proc

Nom.Ins.Financiera o Monto Reforencial Cod Idsnt Nom Ben. Cta. Baiico Estado
PEREZ
COOP. AHORRO Y
CREDITO TENA 30827(1237.50 1049(|1500276678 GAVILANES 2 Latieades ACREDITADA
LTDA WILSON 18:07:39
’ LEONARD
Total: 237.50||Reg.:1

~D

e

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18006218&fec inicio=2022-09-14 00:00:00.0&fec fin=...
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